et quod est legittime etatis Et quod eadem dimedietas sive dimedia

pars de predictis preposito ballivis consiliariis et communitate dicti burgi

in feudifirma et hereditate tenetur prout in extractu deservitionis et

retornatus in premissis ac infeofamento dicti quondam Joannis sui patris

ejusdem coram dicto ballivo ostensis perlectis et demonstratis latius in se

proportant Propterea prefatus Jacobus Quhyt ballivus antedictus virtute

et vigore sui oflScii propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream

pariter et possessionem corporalem actualem et realem totius et integre

juste et equalis dimedietatis sive dimedie partis predicte dimedietatis

predictarum terrarum et prati vocati Ruidmeidow cum singulis suis per-

tinentiis ut supra jacentis memorate Helene Burnes tanquam une ex

duabus filiabus legittimis et propinquioribus heredibus portionariis ejusdem

dicti quondam Joannis sui patris per terre et lapidis fundi eorundem

provido viro Jacobo Gib civi civitatis Glasguensis tanquam vero certo

et indubitato actornato et eo nomine dicte Helene traditionem et delibera-

tionem ut moris est dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie

deliberavit secundum formam et tenorem infeofamentorum dicti quondam

Joannis sui patris ejusdem (salvo jure cujuslibet) Tenende de prefato
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preposito ballivis consulibus et communitate dicti burgi eorumque

successoribus in feudifirma feodo et hereditate imperpetuum Reddendo

inde annuatim feudifirme firmas divorias in antiquis infeofamentis dictarum

terrarum contentas ac pro eisdem perprius solvi solitas et consuetas tantum

Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus Jacobus Gib actornatus

antedictus et eo nomine dicte Helene quo supra a me notario publico

subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura

publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super sola et funda

predicte dimedietatis sive dimedie partis predictarum terrarum et prati

respective singulatim et successive per se ex eo quod non simul sed

discontigue jaceat horam circiter terciam post meridiem sub anno die

mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Alexandre

Montgomerie mercatore et Joanne Bowtoun burgensibus de Irwing Jacobo

Wilsoun in Balmoir Willielmo Greir et Willielmo Stevinsoun serjiandis

dicti burgi testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

R. Begun.

ABSTEACT.

FOE HELEN BUENES.

Notarial instrument narrating that there compeared personally an